1

EDITAL Nº 27/2019

RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens 2.2.1 e

2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 98/2018, ainda, considerando o Edital nº 02/2019 de Retificação do Edital nº 98/2018, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Agendado para o primeiro semestre de 2019, das avaliações que ocorreram no dia 06 de fevereiro, conforme segue:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º JOÃO VICTOR DEUSDARÁ RIBONDI 131812 5,0 3,8 8,8 CLASSIFICADO

2º ANNA VITORIA LOPES RODRIGUES 131807 5,0 2,7 7,7 CLASSIFICADO

3º FERNANDO FERREIRA JUNIOR 131813 5,0 2,5 7,5 CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º SABRINA MARTINS RODRIGUES 131815 4,6 4,0 8,6 CLASSIFICADO

2º VICTOR ASSIS PREVIATTI 131827 4,7 2,2 6,9 CLASSIFICADO

ENGENHARIA CIVIL – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 131816 5,0 4,1 9,1 CLASSIFICADO

ENGENHARIA CIVIL – NOTURNO – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º HUGO EMANUEL ABREU FERNANDES 131822 5,0 1,9 6,9 CLASSIFICADO

2

 JORNALISMO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º ANTONIO HENRIQUE VERAS MONTELO 131819 5,0 2,2 7,2 CLASSIFICADO

LETRAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º VICENTE VIEIRA JÚNIOR 131821 4,0 3,5 7,5 CLASSIFICADO

PEDAGOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º CAMILA KAREN BRITO CAMPOS 131824 5,0 2,3 7,3 CLASSIFICADO

2º NAIARA GOMES VALENTE 131826 5,0 1,7 6,7 CLASSIFICADO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 07 de fevereiro de 2019.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018